

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♪食卓新提案♪

Pal's Dining

パルズ ダイニング

2026年7月5回(C週)

パルシステム千葉
pal-system

注文回収日 7月20日(月)~7月24日(金)

商品配達日 8月3日(月)~8月7日(金)

翌々週お届け

※夏季休業のお知らせ: 8/10(月)~8/14(金)は配達をお休みさせていただきます。

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定カタログです。

オンラインパル・注文専用アプリに
注文番号を入力して注文ができます。

WEB版パルズダイニングは
こちらから!



小豆と寒天が二層になった
見た目にも涼しげな水ようかん

京都

西谷堂

北海道産小豆使用



〈盛りつけ例〉

水ようかんの大きさ:
縦 約14cm・横 約14cm

103403

GMO
にNO!

超どすえ水ようかん 280g

特別
価格 483円(税込522円)

【賞味期間】210日 【アレルギー】(卵)(乳)(麦)(落)(く)(豆)
117kcal/100g ※料理はさみ等を使用して開封してください。

〈西谷堂〉御京都



口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

福井

次回以降
値上げ

福井県産特別栽培米
コシヒカリ使用



〈盛りつけ例〉

103446

冷凍

GMO
不分別

元祖 焼き鯖寿司 290g

特別
価格 1,498円(税込1,618円)

【賞味期間】90日 263kcal/100g
※さばは欧州産 ※さばの半身を丸ごと使用しています。
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。
※アレルギー(コンタミ)の卵・小麦・えびを除きました。



〈スターフーズ〉御福井

お手土産にも

盆に楽しむ
郷土の味

じっくり炊き上げた自家製小豆あんを、
甘ゆでの赤えんどう豆を練り込んだ
塩味のおもちで包みました

長野

安吉

国産もち粉・
小豆使用



〈盛りつけ例〉

大福1個の大きさ:
縦 約9cm・横 約5cm・高さ 約3cm

103438

冷凍

GMO
にNO!

塩豆大福 2個

500円(税込540円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】麦 豆 (卵)
(乳)(そ)(く) 161kcal/100g ※1個(75g)

〈戸田屋〉御長野



落花生本来のおいしさを生かした
渋皮付きです



〈ますだ〉御千葉

103411

ますだの落花生

うす皮煎り 170g

946円(税込1,022円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】落 590kcal/100g

千葉産
原料使用

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

ますだの落花生

〈盛りつけ例〉



千葉



農業生産法人
株式会社

いっぷく堂

千葉産
原料使用

千葉県香取市産紅はるか使用
しっとりした食感と濃厚な甘さ、
スイーツ感覚で食べられる干し芋です

箱の大きさ: 縦 約19cm・
横 約26cm・高さ 約6.5cm

103420

10袋入

紅はるかの干し芋
いっぷく堂の贈り物

1kg(100g×10)

5,480円(税込5,918円)

【賞味期間】180日 303kcal/100g

お土産にもぴったり!
化粧箱に入れてお届け!



〈農業生産法人 いっぷく堂〉御千葉



〈盛りつけ例〉

P3 千葉から「おいしい」をお届けします

P8 スタッフが新商品をご紹介します お先にいただきました!

もちもち食感の本格的なピザが簡単に作れます

組合員の声

おいしい・簡単
生地を自然解凍して伸ばして、用意したソースと具材をのせて焼くだけで済んだ。簡単に作れるのに本格ピザを楽しめるし、お手ごろ価格。最高でした。

オーブトースター

103926 冷凍 GMO 不分別
冷凍内麦ピザ生地 480g(4個)
480円(税込518円)

【賞味期間】181日 【アレルギー】卵 乳 麦 296kcal/個(120g)

ご家庭でアレンジを
楽しんで!

〈調理例〉

〈サンフレッゼ〉宮崎玉

やわらかくきめ細やかな肉質の岐阜県産豚ヒレ肉を真空調理で火入れして、しっとりした食感に仕上げたローストポークです

目安サイズ:
直径 4~5cm・
長さ 10~12cm

〈中村屋フードアクト〉岐阜県

103900 冷凍
国産豚ヒレ肉の
ローストポーク 150g
1,080円(税込1,166円)

【賞味期間】366日 【アレルギー】(卵) (乳) (麦)
104kcal/1.3g/100g

※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

次回以降
値上げ

〈調理例〉

国産の里芋で作った、
もちもち食感の和風コロッケ

国産里芋・玉ねぎ・
れんこん・鶏肉・人参使用

〈調理例〉

電子レンジ オーブトースター

103845 冷凍 GMO 不分別
国産里芋コロッケ
147g(7個入り)
328円(税込354円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 麦 豆 (卵) (え) (か) 47kcal/0.2g/1個(21g)

〈ナカシン冷蔵〉宮崎県

国産大豆の豆腐で素朴な味わい
野菜も入って満足感も◎

電子レンジ フライパン

103713 冷凍 GMO 不分別
彩り野菜とひじきの
豆腐ハンバーグ
210g(3個入り)
508円(税込549円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え) (か) 223kcal/0.6g/100g

〈ニッコー〉宮崎県

炒め物や煮物など、幅広く使える
しょうゆベースの便利な調味料

趙さんの味

宮城県産大豆・
小麦の醤油使用

焼肉や餃子の
たれにも◎

〈調理例〉

103616 GMO 不分別
せん だい ヤンニョムジャン
趙さんの味 仙臺薬念醬 240g
678円(税込732円)

【賞味期間】366日 【アレルギー】麦 豆
128kcal/5.3g/100g

〈趙さんの味〉宮城県

国産鶏ささみを国産玄米パフを
使った衣で包みました

〈調理例〉

フライパン

103934 冷凍 GMO 不分別
フライパンで!
黒ごま玄米ささみ揚げ
180g(標準6枚入り)
448円(税込484円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 (卵) (乳) 143kcal/1.2g/100g

〈印南食品〉宮崎県

国産の豚肉、鶏肉、玉ねぎを使用した
ジューシーで食べやすいひと口サイズの
ミニメンチカツです

〈調理例〉

電子レンジのみ

103918 冷凍 GMO 不分別
ミニメンチカツ 190g(10個入り)
408円(税込441円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 乳 麦 豆 (え) (か) 54kcal/0.2g/1個(19g)

〈ナカシン冷蔵〉宮崎県

甘酢だれがよくからんだ
大ぶりのふわふわ
だんごです

〈調理例〉

電子レンジ ボイル

103691 冷凍 GMO 不分別
大きな豆腐肉団子
340g(固形量208g) 8個入り
555円(税込599円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え) (か) 161kcal/1.0g/100g

〈ニッコー〉宮崎県

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串の
塩3種セットです

つくね串
もも串
ねぎま串

〈印南食品〉宮崎県

電子レンジのみ

103853 冷凍 GMO 不分別
鶏屋の焼き鳥串セット塩味
146g(つくね串2本、もも串2本、ねぎま串2本)
728円(税込786円)

【賞味期間】270日 【アレルギー】卵 麦 豆 272kcal/1.8g/1袋(146g)

〈調理例〉

小分けタイプの冷凍とろろ
使いきりタイプで便利です!

加工後急速冷凍することで、
長芋の鮮度と風味を
楽しんでいただけるように
仕上げました。

井やおそばに!

〈調理例〉

〈盛りつけ例〉

103454 冷凍 10袋入
青森県産とろろいも 300g(30g×10)
798円(税込862円) 【賞味期間】365日 70kcal/100g

〈あづま〉青森県

魚醬につけ込んでから西京風調味味噌につけ込んでいるため、しっかり味がしみています

千葉県産
真いわし使用

千葉県
原料使用

〈調理例〉

103942 冷凍 GMO
不分別

真いわし西京漬 4-6枚200g

465円(税込502円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】豆 151kcal/100g

〈つかさ食品〉産千葉県

千葉県産さばをしょうゆ、みりんベースの調味液につけ込みました

千葉県
原料使用

〈調理例〉

103969 冷凍 GMO
不分別

千葉のさばみりん醤油漬
(腹骨とり) 2枚220g

特別価格 **530円**(税込572円)

〈つかさ食品〉産千葉県

【賞味期間】120日 【アレルギー】麦 豆 197kcal/100g
※骨が混入する可能性がありますのでご注意ください。

ごまが香ばしい一品!
骨も気にならず、お子さまにもおすすめです

国産真あじ使用

〈調理例〉

フライパン

103951 冷凍 GMO
不分別

あじごま衣 7-11枚170g

465円(税込502円)

〈つかさ食品〉産千葉県

【賞味期間】120日 【アレルギー】麦 豆 186kcal/100g
※魚の小骨が含まれている場合がございますので、お召し上げの際はご注意ください。

とれたてをさつとゆで上げ一層コクが出た、
おいしい釜揚げ桜えびです

103659 冷凍

水谷商店

駿河湾産釜揚げ桜えび 75g

1,100円(税込1,188円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】え 91kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

釜揚げすることでふくらとした食感に
しらすのうまみが生きた釜揚げしらすです

103667 冷凍

水谷商店

駿河湾産釜揚げしらす 160g

1,180円(税込1,274円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】(え) (か) 95kcal/100g

〈水谷商店〉産静岡県

ご家庭の冷蔵庫は温度変化が大きいため、賞味期限にかかわらずお早めにお召し上がりください。

水谷商店

太陽の光を浴びてうまみと香りが
ぎゅっと凝縮された桜えびです



〈盛り付け例〉

103543

水谷商店 駿河湾産

天日素干し桜えび 22g

1,280円(税込1,382円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】(え) (か) 306kcal/100g

※開封後は冷蔵庫で保存してください。

〈水谷商店〉産静岡県

あざやかな色つやと豊かな風味

あわびを育てた海水を再利用して養殖を行い、
養殖に使用した水は浄化して再び海に戻す
循環型陸上養殖で生産しています。
※水量確保のため一部井戸海水を
使用しています。



〈調理例〉

132519

千葉の糸青のり
原藻タイプ 5g

480円(税込518円)

【賞味期間】270日 【アレルギー】(え) (か) 249kcal/100g

〈小林海苔店〉産千葉県

千葉から「おいしい」をお届けします

千葉県産海苔を
おにぎりにちょうどよい
サイズにカットしました
甘みある口溶けと
香りのよさが特徴です

〈調理例〉

132527

千葉産焼のり
(おにぎり・惣菜用)
板のり10枚(3切30枚)

698円(税込754円)

【賞味期間】270日 【アレルギー】(え) (か) 9kcal/板のり1枚(3g)

チャックシール付

千葉県
原料使用

〈小林海苔店〉産千葉県



〈盛り付け例〉

103985 冷凍

千葉県産

ピーナッツアイス 100ml

440円(税込475円)

【アレルギー】乳 落 236kcal/100ml

〈木村ピーナッツ〉産千葉県

はあもにい
養蜂部

「からすざんしょう」はミカン科サンショウ属の樹木です。
真夏に咲く小さな白い花からとれたのはちみつは柑橘系の清涼感があり、
ほんのりスパイシーでビターな甘さが特徴です。

非加熱

はあもにい
養蜂部のはちみつ
「からすざんしょう」

132560 90g

986円(税込1,065円)

132578 180g

1,822円(税込1,968円)

(共通) 【賞味期間】730日 328kcal/100g

天然のはちみつは白く結晶することが
ありますが、品質に問題はありません。

本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。



〈特定非営利活動法人
はあもにい〉産千葉県

千葉県
原料使用



〈イメージ〉



〈イメージ〉

千葉県市原市産の
梨の「生搾り果汁」を
使用した「梨酢」
砂糖などを加えずに
作った飲む梨酢です

千葉県
原料使用

〈イメージ〉

103993

梨の秘傳(醸造酢) 275ml

1,800円(税込1,944円)

【賞味期間】730日 26kcal/100ml

※1日の摂取目安量: 大さじ1杯(15cc) ※お水で5~8倍希釈してお飲みください。
※果実の搾汁の使用量100ml当たり70g以上使用。 ※Brix(糖度) 8.6~8.8%

〈山田フードサービス〉産千葉県

A mom deli

produced by 大進食品

A mom deli(ママ・デリ)って?

「安心」「安全」「味のこだわり」の三つのA(あ)。家族を思うお母さん目線で開発・プロデュースしています。おいしくて飽きのこない、素材がちゃんと生かされた商品たち。想いがギュッと詰まったこだわりの味をぜひお楽しみください。



濃厚ホワイトソースに
えびとオーガニックペンネの
ハーモニー

大進食品部長野
電子レンジのみ

103772 冷凍 GMO
A mom (ママ)
オーガニックペンネの
海老グラタン 340g(2個)
710円(税込767円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 麦 え
305kcal/個 1.0g/1個 (170g)
※えびはマレーシア、タイ、その他外国産



シーフード入りの
トマトソースに
とろけるチーズの
相性がぴったり!

電子レンジのみ

103799 冷凍 GMO
A mom (ママ)
オーガニックペンネの
トマトソースグラタン
340g(2個) **710円**(税込767円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 麦 え 307kcal/個 0.9g/1個 (170g)



春巻の皮は生地をひと晩寝かせているので
中はモチモチ、外はカリカリの食感に!

焼くだけで手軽に
マルゲリータ風春巻

103781 冷凍 GMO
A mom (ママ)
焼いて簡単ピザ巻き
イタリアン 200g(5本入)
598円(税込646円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 麦 (卵) (え) (か)
(豆) 98kcal/個 0.6g/1本 (40g)



数種のスパイスを使い
オリジナルブレンドで仕上げた、
野菜ごろごろビーフカレーです

辛さレベル
★★★★★
甘 辛 激辛

103837 GMO
A mom (ママ) 野菜ごろごろの
ビーフカレー 200g×5
1,430円(税込1,544円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】乳 麦 豆 (卵) (落) (え) (か) (<)
280kcal/個 3.8g/1袋 (200g)



北海道産じゃがいもと玉ねぎ、国産豚肉を使った、
どこか懐かしい味わいのホクホクコロッケ

103802 冷凍 GMO
A mom (ママ)
学校帰りのコロッケ 300g(5個入)
450円(税込486円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】乳 麦 豆 (卵) (え) (か)
84kcal/個 0.4g/1個 (60g)



国産の具材にこだわり、素材のうまみを生かした、
飽きのこないおいしさです

国産
キャベツ
豚肉
玉ねぎ
おろししょうが
にら
おろしにんにく
皮の小麦粉

103748 冷凍 GMO
A mom (ママ)
ヨコハマの餃子 360g(20個入)
634円(税込685円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 (卵) (乳) (落)
(え) (か) 34kcal/個 0.2g/1個 (18g)



国産豚肉とえびを使用した
食べごたえのある一品!

103756 冷凍 GMO
A mom (ママ)
おいしい肉海老シューマイ
210g(6個入)
593円(税込640円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 え 豆 68kcal/個 0.4g/1個 (35g)
※えびはインドネシア、タイ、その他外国産



お好みのソースでパクッと!
国産小麦粉を使った
とろ〜りおいしいたこ焼きです

103764 冷凍 GMO
ママのたこ焼き 330g(22g×15個)
530円(税込572円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え)
(か) 25kcal/個 0.1g/1個 ※たこはベトナム産



お弁当にぴったり!
白身魚のタルタルソースフライ

103683 冷凍 GMO
白身魚のタルタル
ソースフライ
120g(6個入り)
398円(税込430円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え) (か)
249kcal/個 1.1g/100g



国産鶏肉と自社で煮出した魚スープで
しっかり味付けした国産ごぼうを加えた
ハンバーグです

103675 冷凍 GMO
鶏ごぼうハンバーグ
208g(8個入り)
498円(税込538円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆 (乳) (え) (か) 193kcal/個 0.6g/100g

1個の大きさ:
縦 約5cm・
横 約4cm・
厚さ 約2cm



国産ごぼうをふんだんに使用した
香り豊かなしゅうまい

103705 冷凍 GMO
鶏ごぼうしゅうまい
216g(8個入り)
434円(税込469円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 麦 豆
(乳) (え) (か) 183kcal/個 1.1g/100g



小ぶりのサイズが調理に便利
九州産原木乾椎茸



〈かしい〉産鹿兒島

103527
九州産乾椎茸小葉 35g
698円(税込754円)

【賞味期間】365日 258kcal/100g
※価格を見直しました。

〈盛りつけ例〉

今回から
値下げ



煮物や
だしとりに

〈調理例〉

熟成黒にんにく
「青森のくろ」

103497
100g
980円
(税込1,058円)

103489
無選別 320g
1,980円
(税込2,138円)

【賞味期間】365日 180kcal/100g

※320gは無選別のため、小ぶり・皮が黒い・皮が剥けている等の黒にんにくが含まれます。また、にんにくから水分がにじみ出ることがありますが、原料由来のもので、安心して召し上がってください。



〈イト〉産青森

〈盛りつけ例〉

きくらげのコリッとした食感がアクセント
新食感のなめ茸です

アツアツのごはん・
冷や奴や麺類の
トッピングに!



〈盛りつけ例〉

103462 GMO
元祖の寿なめ茸 200g
450円(税込486円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 77kcal/100g

信州産えのき茸使用

〈小林農園〉産長野

丸大豆醤油と塩で国産昆布のうまみを
引き出しました



〈盛りつけ例〉

103578 GMO
塩こんぶ 25g×2
598円(税込646円)

【賞味期間】300日 【アレルギー】麦 豆 (え) (か) 247kcal/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

次回以降
値上げ

2袋で
お届け

チャックシール付



〈日高食品工業〉産兵庫

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特徴です



機能性表示食品

【機能性表示】本品には大麦β-グルカンが含まれています。大麦β-グルカンは食後の血糖値の上昇をおだやかにすることが報告されています。【届出番号】E232
【機能性関与成分】大麦β-グルカン…1.055mg/1日摂取目安量(18g)

103519
国内産もち麦(米粒麦) 600g
880円(税込950円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】(麦) 64kcal/1日摂取目安量(18g)

チャックシール付



〈永倉精麦〉産静岡

宮城県沖・岩手県沖で水揚げしたツノナシオキアミを
乾燥して仕上げました



〈盛りつけ例〉

103641
花こえび(無着色) 80g
598円(税込646円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】(え) (か) 274kcal/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

チャックシール付



〈水谷直海商店〉産大分

水谷商店

国産いわしの削り節と
香りのよい国産のきざみ
焼き海苔を合わせました



〈盛りつけ例〉

103551
水谷商店 海苔いわし 30g
498円(税込538円)

【賞味期間】180日 92kcal/0.7g/1袋(30g)

チャックシール付



〈水谷商店〉産静岡

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です



〈調理例〉

103594
日高産 こんぶの粉 55g
598円(税込646円)

【賞味期間】365日 141kcal/6.4g/100g

おそばやうどんなど
温かい麺類にも!

〈小松海藻〉産北海道

簡単に下味を付けることができる、
粉末タイプの塩麹



〈調理例〉

いかの
塩麹焼き
やわらかく、しっとり
仕上がります

〈調理例〉

鶏肉のソテー

チャックシール付



〈つけども〉産奈良

ふりかけるだけでおいしい♪
うまみも味わう魔法のスパイス



〈調理例〉

132675 GMO
魔法のだし塩
ドラゴンスパイス 57g
608円(税込657円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 171kcal/50.6g/100g

食塩には
花藻塩を100%
使用しています



〈白松〉産佐賀

薄茶色は海藻のうまみが詰まったし
しっとり、まろやかな味の藻塩です



〈調理例〉

132683
瀬戸内の花藻塩 1kg
378円(税込408円)

5kcal/94.2g/100g

国産
100%



〈白松〉産岡山

高知県佐川町産牛乳を使用した濃厚な味わいのアイスクリームを、
滋賀県のもち米「滋賀羽二重糯」で作ったもなかの皮で包んだ、
こだわりの最中アイスです

103811 冷凍 GMO 不分別

吉本牛乳最中アイス 70ml×2個

638円(税込689円)

【アレルギー】乳 137kcal/個0.1g/1個
※原料価格の高騰により、値上げしました。

1個の大きさ：直径 約8cm・厚さ 約3cm

2個でお届け

（盛りつけ例）

103829 冷凍 GMO 不分別

ミレービスケットアイス 100ml×2個

478円(税込516円)

【アレルギー】乳 麦 豆 147kcal/個0.1g/1個(100ml)
※原料価格の高騰により、値上げしました。

2個でお届け

（盛りつけ例）

国産牛乳使用

砕いたミレービスケットをアイスの中に混ぜ込んだ食感が楽しいアイスです

透明感のある涼しげな生地で
香り豊かな抹茶あんを包みました

103888 冷凍 GMO 不分別

くずまんじゅう(抹茶あん) 200g(4個入り)

348円(税込376円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】豆(卵)(乳)(麦) 105kcal/1個(50g)

（盛りつけ例）

国産有機大豆を丸ごと
微粉碎加工した
国産有機JAS認証取得の
ソイプロテイン

132586 GMO 不分別

国産有機まるごと大豆プロテイン 深煎り黒豆 280g

2,700円(税込2,916円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】豆 88kcal/個0.2g/20g
※水や牛乳120ccに対して、本品20gをよく混ぜてお飲みください。溶けにくい場合はシェイカーをお使いください。

（オフコ）徳岡山

「パルシステム」編集担当 木本の

これ飲んでみて

黒豆きな粉が香ばしく、ほんのり甘いおいしいプロテイン。大豆の栄養を丸ごといただけるのうれしいポイントです。こだわりの素材で作られているので家族のからだづくりに安心◎ 冷たい飲み物にも溶けやすいですよ！



白あんをシナモン風味の生地で包み、
さつまいもの形に整えてソフトに
焼き上げたおまんじゅうです

103471 GMO 不分別

ニッキポテト 5個

428円(税込462円)

【賞味期間】30日 【アレルギー】卵 麦 86kcal/1個
※本商品はニッキではなくシナモンを使用しています。

1個の大きさ：縦 約6cm・横 約4.5cm・高さ 約3cm

（盛りつけ例）

北海道産大手七豆の白あん、
国産小麦粉・鶏卵使用

（こまつ製菓）徳東京

三百年の伝統を持つ岩手銘菓
風味豊かな練り羊羹に
大粒の栗がごろごろ
入った一品です

103632 GMO 不分別

岩谷堂羊羹 栗だくさん 410g

1,598円(税込1,726円)

【賞味期間】240日 275kcal/個0.1g/100g

（盛りつけ例）

平成元年 第1回全国菓子大博覧会
内閣総理大臣賞受賞

（岩谷堂）徳岩手

国産小豆生あんを使用した、
懐かしの半生和菓子です

132624 GMO 不分別

ようかん巻き 150g(個包装込)

300円(税込324円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】卵 麦 豆 314kcal/100g
本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

（盛りつけ例）

目安個数：14~16個

（トミガセ）徳東京

国産玉ねぎ、じゃがいも、人参、
豚肉を具材に使用したカレーあんを
カレー味に合うように作った
オリジナルの生地で包みました

103721 冷凍 GMO 不分別

大判焼き(カレー) 312g(4個入り)

548円(税込592円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 乳 麦 豆 (え)(か) 124kcal/個0.5g/1個(約78g)

1個の大きさ：直径 約7cm・厚さ 約2.5cm

（調理例）
電子レンジのみ

（ニッコー）徳熊本

コクのあるカスタードクリームを、
国産小麦粉を使った皮で
ふんわり包んだ大判焼き

103730 冷凍 GMO 不分別

大判焼き(カスタード) 320g(4個入り)

508円(税込549円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】卵 乳 麦 (え)(か) 210kcal/個0.3g/100g
本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

1個の大きさ：直径 約7cm・厚さ 約2.5cm

（調理例）
電子レンジのみ

（ニッコー）徳熊本

米どころ新潟県魚沼産の
「こがねもち」を使用し、
素材のおいしさを引き出しました

132616

魚沼あられ 越後揚げ餅 70g

350円(税込378円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】(麦)(え)(豆) 460kcal/個1.2g/100g

（盛りつけ例）

（吉澤米穀）徳群馬

サクッとした食感とお米のうまみを生かした
あっさり塩味せんべい



〈盛りつけ例〉

132594 GMO
不分別

徳用塩せんべい 16枚

780円 (税込842円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】豆 (卵) (乳) (麦) (え) (か) 544kcal/1.5g/100g

個包装入

〈米菓工房 和)徳橋木

しょうゆにはちみつのまろやかな
味わいをプラスした
大判揚げ煎



〈盛りつけ例〉

132608 GMO
不分別

揚げ丸 16枚

1,200円 (税込1,296円)

【賞味期間】120日 【アレルギー】麦 豆 (卵) (乳) (落) (え) (か) 140kcal/0.6g/1枚

約11.5cm 約26.5cm

個包装入

〈丸彦製菓)徳橋木

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

おいしさの秘密は
昔ながらの天日干し

ますだの落花生

千葉県の代表的な品種
ちばはんだち
「千葉半立」のみ使用

132632

ますだの落花生
ちばはんだち
千葉半立天日干し
さやいり 150g

930円
(税込1,004円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】落 577kcal/100g

〈ますだ)徳千葉

昔ながらの天日干し製法に70余年こだわっています。
厳選された千葉県産の原料を水洗いして、野外で乾燥させるこの製法により、うまみ、甘みが増してより味が凝縮された落花生ができます。



千葉県
原料使用

昔ながらの品種で、
少し小粒ながらも、
独特の甘みがあります



細実の落花生をカリッと揚げ、
バターをからめました



〈盛りつけ例〉

132641 GMO
不分別

ますだの落花生
バターピー細実 130g

574円 (税込620円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】乳 落 豆 578kcal/1.6g/100g

〈ますだ)徳千葉

豊かな香りとはのかな甘みが魅力の
濃厚なピーナッツクリームです



〈盛りつけ例〉

132659

ますだの落花生
香るピーナッツクリーム
スイートタイプ 230g

790円 (税込853円)

【賞味期間】180日 【アレルギー】落 602kcal/0.4g/100g

〈ますだ)徳千葉

原材料は、
落花生と砂糖、
食塩のみ

千葉県
原料使用

着色料や香料は一切使用せずシンプルな原材料で
素材のおいしさを凝縮したかき氷シロップです



原料にこだわった
**かき氷
シロップ**

かき氷シロップ 各180ml

(共通) 【賞味期間】365日
※保存料を使用していないため、開封後は冷蔵で
保管し、お早めにお召し上がりください。

〈フルーツバスケット)徳静岡

132543 いちご

648円 (税込700円)

【アレルギー】(卵) (乳) (麦) 184kcal/100g

原材料名: 砂糖 (さとうきび (鹿児島県産))、いちご (国産)

国産いちごを使用。
いちご本来の甘みと香りを
生かしたシロップです。
いちごをそのままほったような
味わいをお楽しみください。



国産ネクタリンと
国産のりんご果汁、みかん果汁、レモン果汁使用。
黄金色の果実のおいしさがぎゅっと詰まった
さわやかで甘酸っぱいシロップです。

132535 GMO
不分別

黄金の果実ミックス

680円 (税込734円)

【アレルギー】(卵) (乳) (麦) 180kcal/100g

原材料名: 砂糖 (サトウ大根 (北海道産))、りんご果汁、
ネクタリン、みかん果汁、レモン果汁

？ネクタリンとは
桃の一種で、甘酸っぱい味わい
が特徴です。皮は赤く、果肉は
きれいな黄金色をしています。



有機濃縮ぶどう果汁を使用。
ぶどうの豊かな香りが楽しめます。

132551 ぶどう

628円 (税込678円)

【アレルギー】(卵) (乳) (麦) 142kcal/100g

原材料名: 砂糖 (さとうきび (鹿児島県産))、有機濃縮ぶどう果汁

栽培期間中農薬不使用の韃靼そばを
独自焙煎したノンカフェイン茶です



〈イメージ〉

103608

北海道産 韃靼そば茶 120g

980円 (税込1,058円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】そ 393kcal/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈安田産業)徳北海道

次回以降
値上げ

ノンカフェイン

チャックシール付

国産すっぽん粉末だけを
カプセルに詰めました

「元気の源」として古くから薬膳料理などで
親しまれてきたすっぽん。愛媛県宇和島産
すっぽんをくん製にしたあと、
ていねいに石臼でひいた粉末を
使用しています。



宇和島産
すっぽん
100%粒

1日の目安
2粒

103535

すっぽん100%粒
18g (300mg×60粒)

2,980円
(税込3,218円)

【賞味期間】1095日 2kcal/2粒 (600mg)

ボトル詰めは
手作業で
安心の国内製造

〈イメージ〉

ラメール)徳京都

秋田県名物の「いぶりがっこ」と燻製にした4種のナッツの食感と味わいがやみつきになること間違いなし!

新登場!

チャップシール付

(伊藤漬物本舗)秋田

132691 GMO 国産分別

ドライいぶりがっこ&スモークナッツ 55g

550円(税込594円)

【賞味期間】150日 【アレルギー】落く(卵) 麦 242kcal/100g 0.2g/1袋 (55g)

原材料名:大根(国産)、素煎アーモンド(アメリカ)、煎落花生、素煎カシューナッツ、クルミ、砂糖、食塩、米糠

【盛りつけ例】

お先にいただきました!

袋を開けるとふわっとスモークな香りが立ち上ります。サクサクのいぶりがっこの大根の甘みとほぐし塩味がカリカリのスモークナッツと合わせて、食べ出したら止まりません。いぶりがっこの新たな魅力に出会うことができます!おつまみにはもちろん、野菜たっぷりのサラダのトッピングにもおすすめです。 パルスダイニング商品担当 高橋

タイ産の有機マンゴーを使用
コクのある甘みととろける食感が楽しめる
ひと口サイズのカットマンゴーです

新登場!

トッピングやスムージー
お菓子作りにも!

(Revege)愛媛

103977 冷凍 JAS EDA

オーガニックマンゴー 200g

480円(税込518円)

【賞味期間】720日 68kcal/100g ※マンゴーはタイ産

原材料名:有機マンゴー

【盛りつけ例】

九州産の米穀を使用した、さめてもおいしいもっちり食感が魅力の五穀米です

玄米
黒米
赤米
緑米
もち米

五穀米

【調理例】

103624

五穀(九州産)

260g(玄米229g、もち精米31g)

798円(税込862円)

【賞味期間】365日 352kcal/100g

チャップシール付

(水谷直海商店)徳大分

国産のゆずとレモンをたっぷり加えた、
香り豊かなこだわりのぽん酢

恋する豚研究所

【イメージ】

132501 GMO 国産分別

千葉の醤油とゆずとレモンのぽん酢 200ml

648円(税込700円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆 70kcal/100g 6.9g/100ml

(ちば醤油)徳千葉

創業明治27年 鈴木鯉節店

鹿児島県枕崎産本枯節
2年熟成物を使用した
深いうまみの特徴の
かつお節

【調理例】

103586

本枯節二年熟成 鯉ふぶき 30g

348円(税込376円)

【賞味期間】365日 356kcal/100g 0.3g/100g

チャップシール付

(鈴木鯉節店)徳千葉

国内で水揚げされたいかのげそを使用
ごろっとしたいかの食感と野菜の甘みが
感じられるかき揚げです

国産玉ねぎ・人参・
ごぼう・いか使用

かき揚げ
うどんに!

【調理例】

電子レンジのみ

103870 冷凍 GMO 国産分別

国産いかのかき揚げ

140g(2枚)

498円(税込538円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦(卵)(乳)(え)(か) 215kcal/100g 0.1g/100g

1枚の大きさ:
直径 約11cm・
厚さ 約2cm

(あんしん生活)徳岩手

国産芝えびと、国産玉ねぎ、人参、小松菜を合わせた
満足感のあるかき揚げです

【調理例】

電子レンジのみ

103896 冷凍 GMO 国産分別

国産海老のかき揚げ

140g(2枚)

498円(税込538円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 え(卵)(乳)(か) 203kcal/100g 0.1g/100g

1枚の大きさ:
直径 約11cm・
厚さ 約3cm

(あんしん生活)徳岩手

麺線が太く、コシが強い麺
つるつるののど越しをお楽しみください

徳島県阿波特産

【調理例】

103560

手延半田めん
四季の麺 1800g(100g×18束)

2,580円(税込2,786円)

【賞味期間】730日 【アレルギー】麦 336kcal/100g 6.1g/1食分(100g)
※ゆで後の食塩相当量:約0.6g/100g

(小野製麺)徳徳島

国産鶏肉に国産ヤゲン軟骨を入れた、
コリコリ食感のつくねです

【調理例】

電子レンジのみ

103861 冷凍 GMO 国産分別

国産なんこつのコリコリつくね棒 160g

380円(税込410円)

【賞味期間】365日 【アレルギー】麦 豆(卵)(乳) 154kcal/100g 1.1g/100g

目安個数:約15個

(ラッキーフーズ)徳鹿児島

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

千葉県産大豆・
北海道産昆布使用

【調理例】

電子レンジのみ

103501 GMO 国産分別

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆 180g

398円(税込430円)

【賞味期間】90日 【アレルギー】麦 豆 280kcal/100g 0.6g/100g

(菊田商店)徳東京

アレルギーの表示を行っています。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。

表示品目	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	大豆
表示方法	卵	乳	麦	そ	落	え	か	く	豆

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている商品には、その品目名を略称で表示しています。

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、表示していません。※コンタミネーション表示については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっています。(乳)(そ)のように()で表示しています。

遺伝子組換え表示

遺伝子組換え対照作物を使用していない商品および遺伝子組換え原料には表示しません。

※GMOとは、Genetically Modified Organisms(遺伝子組換え生物)の略称です。

※1次原料の構成比が5%以上を主原料、5%未満を副原料とします。(水を除いた構成比)

不使用 GMO 不使用

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除し、検査においても不検出の商品

GMO 国産分別

主原料・副原料において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生産・流通管理している商品。※ただし主原料が分別の場合、分別

GMO 国産分別

牛乳、鶏卵、豚肉等の飼料において遺伝子組換え作物の混入を防ぐため分別生産・流通管理している商品

副原料 国産分別

原料のなかで水を除く、構成比が5%以上のものは対象外の原料を使用しているが、5%未満の原料に分別の原料が使われている

分別 GMO 国産分別

原料のなかで水を除く、構成比が5%以上のものに、分別の原料が使われている

電子レンジ フライパン
揚げ物 オートスター
ポイール 電子レンジのみ
蒸す

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数(小数第1位を四捨五入)、食塩相当量については小数第1位(小数第2位を四捨五入)までを表示しています。